
strana 1

KAMPAŇ „3 METRY K ZÁCHRANĚ“

V pátek 13. května 2022 proběhla kontrola průjezdnosti ulic ve vybraných městech Karlovarského kraje jako součást Dne požární bezpečnosti

Kampaň „3 metry k záchraně“

Součástí pátečního Dne požární bezpečnosti byla i kontrola průjezdnosti ulic pro hasičskou zásahovou techniku. HZS Karlovarského kraje se tak již poněkolikáté připojil ke kampani 3 metry k záchraně. Cílem
preventivní akce je upozornit na nesprávně parkující vozidla, která brání plynulému průjezdu záchranářské techniky na místo zásahu.

Tři volné metry na šířku vozovky potřebuje zásahová technika, aby bez problémů dorazila tam, kde je potřeba pomoc.

Hasiči tak v pátek třináctého projeli v dopoledních i podvečerních hodinách ulice několika měst a malým letáčkem za stěračem upozornily ty, kteří by příště mohli parkovat ohleduplněji. Někdy stačí opravdu málo. I
v místech, kde je možné parkovat, pokud někdo postaví své auto zbytečně daleko od krajnice, zkomplikuje průjezd záchranářům, kteří prostě potřebují o trochu více místa, než osobní auto.

  

 

 

 

 

 

Buďte, prosím, ohleduplní, ty tři metry k záchraně mohou být tři metry k životu.

 

16. května 2022 | Autor: HZS Karlovarského kraje


